
 

Uchwała Nr XXV/258/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I  
do niniejszej uchwały. 
         2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II  
do niniejszej uchwały.  
         3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 część I  
do niniejszej uchwały. 
         4. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 część II  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 90 218,- zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu miasta w kwocie 1 854,- zł oraz ze zmniejszenia rozchodów związanych ze 
spłatą zaciągniętych kredytów w kwocie 88 364,- zł.  
 
§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

Część I.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000

Dochody majątkowe 150 000
w tym:

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (§ 0760)

150 000
750 Administracja publiczna 992 000

Dochody majątkowe 992 000
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207) 992 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem 12 493
Dochody bieżące 12 493
w tym:
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 
0910) 12 493

801 Oświata i wychowanie 30 925
Dochody bieżące 24 640
w tym:
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (§ 0900)

221

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

850

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 15 219

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910)

8 350

Dochody majątkowe 6 285
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 6 285

852 Pomoc społeczna 2 734 000 2 734 000
Dochody bieżące 2 734 000 2 734 000
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 4 000 4 000
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) 2 730 000

Nr XXV/258/2012

z dnia 27 marca 2012 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)

2 730 000

926 Kultura fizyczna 18 378
Dochody bieżące 18 378
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

18 378

Razem: 3 937 796 2 734 000
Ogółem zwi ększenie dochodów: 1 203 796 x

Część II.

(w zł.)

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 854
Razem: 1 854

Zmiany w bud żecie po stronie przychodów

(-) Stefan Chomoncik

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Część I.

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
150 Przetwórstwo przemysłowe 1 640

15095 Pozostała działalność 1 640
Wydatki bieżące 1 640
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 640
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 640

600 Transport i ł ączno ść 16 040
60095 Pozostała działalność 16 040

Wydatki bieżące 16 040
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 040
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 040

750 Administracja publiczna 1 144 682 3 600
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 144 682 3 600

Wydatki bieżące 3 600
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 600
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 600
Wydatki majątkowe 1 144 682
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 144 682
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 1 141 082

801 Oświata i wychowanie 86 443
80101 Szkoły podstawowe 4 158

Wydatki bieżące 4 158
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 158
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 172
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 986

80110 Gimnazja 10 061
Wydatki bieżące 10 061
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 061
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 061

80120 Licea ogólnokształcące 1 000
Wydatki bieżące 1 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 000
w tym:

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXV/258/2012

z dnia 27 marca 2012 r.



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
80134 Szkoły zawodowe specjalne 850

Wydatki bieżące 850
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 850
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 6 285
Wydatki bieżące 6 285
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 285
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 285

80195 Pozostała działalność 64 089
Wydatki bieżące 64 089
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 64 089
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 089

851 Ochrona zdrowia 5 833 5 833
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 833 5 833

Wydatki bieżące 5 833 5 833
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 833 5 833
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 833 5 833

852 Pomoc społeczna 905 889 882 211
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 120 000 120 000

Wydatki bieżące 120 000 120 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 120 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000

85204 Rodziny zastępcze 726 211 160 000
Wydatki bieżące 726 211 160 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 552 211
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 552 211
Dotacje na zadania bieżące 160 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 174 000

85226 Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze 552 211
Wydatki bieżące 552 211
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 552 211
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 552 211

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000 50 000
Wydatki bieżące 50 000 50 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 50 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000
Dotacje na zadania bieżące 50 000

85295 Pozostała działalność 9 678
Wydatki bieżące 9 678
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 9 678
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 678



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 367
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 854

Wydatki bieżące 1 854
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 1 854

85395 Pozostała działalność 2 513
Wydatki bieżące 2 513
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 513
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 513

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 152
85495 Pozostała działalność 6 152

Wydatki bieżące 6 152
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 6 152
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 152

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 141 040
90095 Pozostała działalność 130 000 141 040

Wydatki bieżące 141 040
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 141 040
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 141 040
Wydatki majątkowe 130 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74
92195 Pozostała działalność 74

Wydatki majątkowe 74
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 74
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 74

926 Kultura fizyczna 25 578
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 378

Wydatki bieżące 18 378
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 18 378
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 378

92695 Pozostała działalność 7 200
Wydatki bieżące 7 200
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 7 200
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 200
Razem: 2 326 698 1 032 684
Ogółem zwi ększenie wydatków: 1 294 014 x



Część II.

(w zł.)
§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 88 364
Razem: 88 364

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Stefan Chomoncik

Zmiany w bud żecie po stronie rozchodów



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 - Administracja publiczna 1 144 682
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 144 682

2.

Wykorzystanie Technologii informacyjnych i komunikacyjnych- ICT 
dla rozwoju ekonomicznego oraz poprawy jakości życia 
mieszkańców subregionu Nowy Sącz 1 141 082

4.
Zakup i wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku 
Urzędu Miasta przy ul. Szwedzkiej 5 3 600
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000
90095 - Pozostała działalność 130 000

1. Mała architektura 130 000
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74
92195 - Pozostała działalność 74

1.
Przebudowa, modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury – Samorządowej Instytucji Kultury 74
Razem: 1 274 756
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 1 274 756

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXV/258/2012

z dnia 27 marca 2012 r.

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2012"

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Stefan Chomoncik



(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia

1. Dotacje celowe 280 000
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna 280 000
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 120 000

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 120 000

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 160 000

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 160 000

50 000

1. Dotacje celowe 50 000
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna 50 000

Rozdział 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 50 000

§ 2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowani zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 50 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 50 000 280 000
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 230 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXV/258/2012

z dnia 27 marca 2012 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

(-) Stefan Chomonik

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH


